

Договір № 197
поставки товару

с. Білогородка

« 10 » 11 2023 року

Продавець: Товариство з обмеженою відповідальністю «ЗІП ПОСТАВКА», в особі директора Тетяни ПОЛЩУК яка діє на підставі Статуту, з одного боку;

Покупець: Комунальне підприємство «Комбінат комунальних послуг с.Білогородка» Білогородської сільської ради Бучанського району Київської області в особі директора Олександра БЕРНАЦЬКОГО, що діє на підставі Статуту, з іншого боку,

які надалі по тексту поіменовані разом як Сторони, а кожна окремо – Сторона, керуючись Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» (зі змінами), на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», дійшли до взаємної згоди і уклали цей договір поставки (надалі – Договір) відповідно до чинного законодавства України про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується поставити і передати у власність Покупцю : Автоматопечення (згідно ДК 021:2015 - 34328200-4), відповідно до Специфікації (додаток № 1), яка є невід'ємною частиною Договору, у подальшому іменовані як "товар, а Покупець зобов'язується на умовах цього Договору прийняти продукцію та сплатити її вартість.
- 1.2. Продавець гарантує та підтверджує, що до укладання цього Договору товар нікому не проданий, недарований, не переданий безоплатно, не заставлений, не переданий до статутного фонду інших юридичних осіб, під арештом не знаходиться, судових позовів щодо нього немає, будь-які права третіх осіб на товар відсутні, договірних відносин з третіми особами стосовно використання товару не укладено, а також те, що товар сертифікований згідно законодавства України, є новим та не був у використанні.
- 1.3. Якість товару, що постачається Продавцем, повинна відповідати ДСТУ, ТУ, сертифікату виготовлювача, та ін.

2. Ціна, порядок і умови оплати

- 2.1. Ціна Договору складає **47 807,70 грн. (Сорок сім тисяч вісімсот сім гривень 70 копійок)**, в т.ч. ПДВ 20% - 7967,95 грн.
- 2.2. Сплата вартості поставленого товару здійснюється на підставі Рахунку шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.
У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок здійснюється з відстрочкою платежу протягом 3 робочих днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.
- 2.3. Ціна товару протягом дії Договору не може бути збільшена, якщо інше не передбачено законодавством України. Ціна товару включає в себе податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усі інші витрати.
- 2.4. Обсяг закупівлі може зменшуватись залежно від реального фінансування видатків Покупця.

3. Умови, терміни і порядок поставки товару, гарантії

- 3.1. Товар за цим Договором Продавець зобов'язується поставити та передати Покупцю у як найкоротший термін.
Товар поставляється транспортом Продавця та за його рахунок.
- 3.2. Гарантійний строк (строк, протягом якого Постачальник гарантує якість товару) на товар відповідає гарантійному строку на продукцію згідно гарантії, що надає завод виробник даної продукції.

- 3.3. У разі виявлення недоліків товару протягом гарантійного строку Покупець має право звернутися до Постачальника з письмовою вимогою про заміну товару, а Постачальник зобов'язаний замінити товар протягом розумного строку з моменту отримання письмової вимоги Покупця.
- 3.4. У разі виявлення недоліків товару протягом гарантійного строку Покупець зобов'язаний скласти відповідний Акт про таку подію а також не використовувати (не експлуатувати) товар до усунення недоліків.
- 3.5. Гарантія Постачальника діє при умові дотримання основних вимог інструкції по експлуатації та вимог монтажу на даний товар.

4. Права та обов'язки Сторін

4.1. Покупець зобов'язаний:

- своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;
- приймати поставлений товар згідно з товаро-супровідними документами.

4.2. Покупець має право:

- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем протягом більше 30-ти днів, повідомивши в письмовій формі про це його у строк 30 календарних днів.
- контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;
- зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- відмовитись від прийняття товару у разі невідповідності його якості, технічного стану, технічним характеристикам чи комплектності.

4.3. Продавець зобов'язаний:

- забезпечити поставку товару у строки, встановлені цим Договором;
- забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим цим Договором.

4.4. Продавець має право:

- своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар;
- на дострокову поставку товару за письмовим погодженням Покупця.

5. Відповідальність Сторін

- 5.1. ☐ За порушення строку поставки товару або недопоставку товару Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі 0,1 відсотка вартості товару, поставку якого прострочено та/або недопоставлено, за кожний день такого прострочення, а за прострочення поставки товару понад тридцять днів Продавець додатково сплачує штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості. Крім того Продавець зобов'язується відшкодувати усі пов'язані з цим збитки.
Сплата пені та/або додаткового штрафу не звільняє Продавця від виконання зобов'язання.
- 5.2. За порушення Продавцем умов цього Договору щодо якості або комплектності товару Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісного або некомплектного товару. Сплата штрафу не звільняє Продавця від обов'язку замінити неякісний та/або некомплектний товар на належний відповідно до умов Договору.
- 5.3. У разі порушення Продавцем зазначеного в п. 3.4 цього Договору строку усунення заводського недоліку, останній сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості товару, який виявлено неякісним, за кожен день затримки.
- 5.4. За порушення строку розрахунку, Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі облікової ставки НБУ за кожний день прострочення від суми неоплаченого товару, але не більше 5% від суми неоплаченого товару.

6. Форс-мажор

- 6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання взятих на себе зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання стало наслідком обставин непереборної сили, а саме: стихійного лиха, війни, блокади, законних чи незаконних дій Уряду (постанов, указів і т.д., що обмежують силу даного Договору) чи інших, що не залежать від Сторін, обставин, і якщо такі обставини перешкождали виникненню даного Договору.
- 6.2. Термін виконання зобов'язань за цим Договором відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини. Якщо такі обставини будуть тривати більше місяця, то Сторони повинні погодити подальше виконання зобов'язань за цим Договором прийняти рішення про його розірвання.
- 6.3. Сторона, для якої виникла неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна сповістити про це іншу Сторону. Якщо про вищезгадані події не буде повідомлено протягом 10

(десяти) днів, то Сторона, на виконання зобов'язань якої вплинули обставини, що склалися внаслідок непереборної сили, не може на неї посилається, крім випадку, коли ця подія перешкоджає відправленню такого повідомлення.

6.4. Доказом настання форс-мажорних обставин є довідка Торгово-промислової палати України або іншого компетентного органу України.

7. Термін дії договору

7.1. Даний Договір набирає сили з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині взаєморозрахунків – до їх повного виконання.

7.2. Дострокове розірвання Договору можливе лише за взаємною згодою Сторін.

8. Особливі умови

8.1. Договір може бути доповнений чи змінений тільки за письмовою згодою Сторін.

8.2. Усі додаткові угоди до даного Договору, а також інші документи, що утворюються при його виконанні, є його невід'ємною частиною.

8.3. Продавець зобов'язаний повідомити Покупця про зміну місцезнаходження, реєстрацію та про інші зміни, що можуть вплинути на виконання Покупцем своїх обов'язків згідно з цим Договором протягом 10 (десяти) робочих днів з дати таких змін. Сторона, у якій відбулася зміна банківських реквізитів, протягом 10 (десяти) робочих днів з дня настання таких змін листом за підписом керівника та головного бухгалтера скріплених печаткою, з обов'язковим наданням підтвердження банку, в якому відбулися згадані зміни, повідомляє іншу Сторону.

8.4. Жодна із Сторін не має права без письмової згоди іншої Сторони передавати за цим договором свої права та обов'язки третім особам. За передачу (відступлення) своїх прав по даному договору третім особам без письмової згоди Покупця Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 20 (двадцяти) відсотків загальної суми цього договору.

8.5. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.6. Продавець сплачує податок на прибуток на загальних підставах.

8.7. Сторони зобов'язуються при виконанні даного Договору не зводити співробітництво лише до дотримання вимог, що містяться в Договорі, а також підтримувати ділові контакти та вживати всіх необхідних заходів для забезпечення ефективності та розвитку їх комерційних зв'язків.

8.8. Даний Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

9. Юридичні адреси і банківські реквізити

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВ «ЗІП ПОСТАВКА»

Код ЄДРПОУ 42497466

08153, Київська обл., м. Боярка,

Вул. Білогородська, 43, а/с 40с

Телефон: 0684262146

р/р UA 113510050000026004878913249

В ПАТ АТ «УкрСиббанк»

ПОКУПЕЦЬ

КП «ККП с. Білогородка »

Код ЄДРПОУ 30367834

08140. Київська обл., Бучанський р-н.

с.Білогородка, вул.. Володимирська,33

Телефон: 068-505-52-28

р/рUA 408201720344340002000065287

в ДКС України м. Київ

ІПН 303678310134

e-mail: kkp.bilogorodka@ukr.net



Директор

Тетяна ПОЛЩУК



Директор

Олександр БЕРНАЦЬКИЙ

Специфікація
від 10. 11. 2023 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Резинка щітки склоочисника 600x8 мм 9424	шт	3,00	85,00	255,00
2	Резинка щітки склоочисника 600x6 мм 9423	шт	2,00	85,00	170,00
3	Вилка нагрузочна 100-200А (ВНАГР200)	шт	1,00	2030,00	2030,00
4	Р/к рульової тяги МАЗ-5336 вкладиші сталеві 5336-3003000-10 (65/66/67)	шт	5,00	740,00	3700,00
5	Аварійний з'єднувач (повітряний) 10x10 пласм. SPU10	шт	2,00	25,00	50,00
6	Аварійний з'єднувач (повітряний) редукція 10x8 пласм.	шт	2,00	25,00	50,00
7	Палець вушка передньої ресори МАЗ в зборі 5432-2902478-10	компл	2,00	1060,00	2120,00
8	Фільтр повітряний МАЗ 238Н-1109080 глухий (WA11538)	шт	1,00	1370,00	1370,00
9	Фільтр повітряний КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ 740.1109560-02 260x390 AF0751	шт	1,00	960,00	960,00
10	Гайка футорки ГАЗ, ЗІЛ ліва 250717-П29	шт	2,00	50,00	100,00
11	Футорка ГАЗ-53, ЗІЛ ліва 250721-П29	шт	2,00	75,00	150,00
12	Кран блока КР-2 (ПС-7)	шт	1,00	270,00	270,00
13	Подушка ресори ГАЗ-53.3307 додаткова 52-2913428	шт	4,00	123,00	492,00
14	Прес-масленка Д10 пряма	шт	10,00	8,75	87,50
15	Прес-масленка Д10 кут 90	шт	5,00	8,75	43,75
16	Прес-масленка Д10 кут 45	шт	5,00	8,75	43,75
17	Рідина гальмівна ДОТ-4 (800г.) КАМА	шт	3,00	125,00	375,00
18	Мастило універсальне KW-40 200 мл. KF001	шт	3,00	96,00	288,00
19	Герметик VICTOR REINZ 70-31414-10 (оригінал)	шт	1,00	310,00	310,00
20	Силіконова спреї 250мл F116/02	шт	2,00	90,00	180,00
21	Кран блока КР-2 (аналог)	шт	1,00	87,50	87,50
22	Фільтр паливний (сепаратор) КАМАЗ Євро-2 PL270X	шт	1,00	680,00	680,00
23	Привід стартера редукторний (посиленний) z=10 123707101	шт	1,00	1200,00	1200,00
24	Патрубки радіатора МАЗ 500 силікон	компл	1,00	1100,00	1100,00
25	Фільтр паливний з кришкою-відстійником КАМАЗ Євро-2, DAF PL420X	шт	2,00	842,00	1684,00
26	Привід стартера 7402.3708600 (7402.3708) 10 зубів	шт	1,00	1460,00	1460,00
27	Болт колеса з гайкою МАЗ М20 х2 х60 (чобіток) 5335-3104008/1040	шт	8,00	210,00	1680,00
28	Домкрат гідравлічний 5.0т Н=215/400	шт	1,00	1240,00	1240,00
29	Хомут 20x32	шт	20,00	8,75	175,00
30	Штуцер (перехідник) опалювача трійник комбінований метал 20x18x20	шт	4,00	50,00	200,00
31	Штуцер (перехідник) опалювача трійник метал 20x16x20	шт	4,00	37,50	150,00
32	Штуцер (перехідник) опалювача кутовий латунь 20x20	шт	2,00	65,00	130,00
33	Змазка AUTOLIVE LC-2 (158) термостійка 4,5л	шт	1,00	1300,00	1300,00
34	Поліроль пластику 500мл.	шт	1,00	110,00	110,00
35	Фільтр масляний CS1424 С ЯМЗ	шт	1,00	400,00	400,00
36	Фільтр паливний 536-1117075 WDK9401/1 МАЗ Євро-4	шт	2,00	475,00	950,00
37	Болт М24x100 10.9 Чр	шт	4,00	125,00	500,00

38	Гровер D-24	кг	0,10	57,50	5,75
39	Ліхтар передній нов.зразка УК ФП-402.00.00 МТЗ	шт	2,00	160,00	320,00
40	Пускозарядний пристрій ARMER 12-24V ARM-JS540A	шт	1,00	8360,00	8360,00
41	Ремінь 11x10x1250	шт	4,00	67,50	270,00
42	Електродвигун обігрівача ГАЗ-53,-3307, УАЗ 12В 25Вт ME236	шт	1,00	350,00	350,00
43	Датчик рівня палива 0986580385	шт	1,00	3250,00	3250,00
44	Паливопровід d-8 з ниткою	шт	3,00	17,50	52,50
45	Паливопровід з штуцерами МТЗ 0.7м в оплеті	шт	2,00	130,00	260,00
46	Паливопровід з штуцерами МТЗ 1м в оплеті	шт	1,00	155,00	155,00
47	Клапан перепускний 1417413000 Bosch	шт	2,00	100,00	200,00
48	Кільце мідне Д14х18х1.5	шт	50,00	10,50	525,00
Разом без ПДВ:				39839,75	
ПДВ:				7967,95	
Всього з ПДВ:				47807,70	

Постачальник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗІП ПОСТАВКА"
Адреса для листування : 08153, м. Боярка,
вул. Білогородська, буд. 43, а/с 40с
тел.0684262146
Юр. адреса: 02092, м.Київ, вул. Алма-
Атинська, буд. 54, оф. 11
IBAN UA 11 351005 00000 26004878913249 в
ПАТ АТ "УкрСиббанк"
ІПН 424974626537 ЄДРПОУ 42497466
e-mail: zip-market@i.ua



Покупець

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОМБІНАТ
КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ С. БІЛОГОРОДКА"
БІЛОГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ
Юр. адреса: 08140, Київська обл.,
с.Білогородка, вул.Володимирська, 33

ІПН 303678310134 ЄДРПОУ 30367834

